DATA DAERAH PEMILIHAN (DAPIL) PEMILU 2019

LAMPIRAN I.11
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
REPUBLIK INDONESIA
NOMOR 286/PL.01.3-Kpt/06/KFU/TV/2018
TENTANG
PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN
DAN ALOKASI KURSI ANGGOTA DEWAN
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI DAN
KABUPATEN/KOTA DI WILAYAH PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA BONTANG DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

PROVINSI: KALIMANTAN TIMUR KABUPATEN/KOTA: KOTA BONTANG

No	DAERAH PEMILIHAN	JUMLAH PENDUDUK	ALOKASI KURSI
1	2	3	4
1	DP KOTA BONTANG 1 meliputi Kecamatan		10
	1.1 BONTANG SELATAN	67,364	
2	DP KOTA BONTANG 2 meliputi Kecamatan		4
	2.1 BONTANG BARAT	29,157	
3	DP KOTA BONTANG 3 meliputi Kecamatan		11
	3.1 BONTANG UTARA	77,771	
	JUMLAH	174,292	25

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 4 April 2018

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA,

ttd

ARIEF BUDIMAN

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT JENDERAL KOMISI PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA Kepala Biro Hukum,

SIGIT JOYOWARDONO